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:.ł). :z. a p Q kry c i e t w ar d e uważa się pokrycie . calego 
. budynku materiałem ognioodpornym. ja.k dachówką, 

t:t.er.nitem, łupkiem, papą · smołowaną, plytami pil6.nio-
wymi itp.; . " 

· 4) z a p ok r y c i e . mię kk i e uivaża się wszystkie po. 
zost<lłe pokrycia z wyjątkiem slomy, li więc pokrycia 
g.mtem, deskami' itp .. ; 

5) z il P ok r y c i e s ł o mą uwa.ża ; się pokr.ycie · słomą 

zbóż, trzciną, trawą itp; 
. 6) Jeżeli pokrycie sk!adilsię z kilku 

ryfo\.\'aniu .bierze się pod uwagę 
łatwopalny. 

materiałów; przy til­
D1uteriał najbardziej 
ł 

/ 

3. Do grupy budynków: 
{,"," 

1) "M i e j. s k a A" należą budynki nie związane. ż 90spo~ ' ." 
darstwem rolnym, a położone na obszarze miast~będą::-· ", 
cych siedzibą województw oraz miast stanowiących .,,,,, 
)}owiaty miejskie i miast wyłączonych z, województwa; ' .:'. 

2) "Mjejska B"nale:ż~ budynki rtie zwiąZane z9łlsp'r.: . ~.~ 
darśtwem rolnym, a położone na Ilbszarze pozostaly~b , c,: 

miast oraz osiedli; 
G 

3) "Wi ej sk ·a" należą, wszystkie budynki polożone n'a 
vbSlarZ€ gromad .. oraz. budynki :związane z gospoda.r- . 'l 

' stwem rolnym, położone na obszarze miast i osiedli •.. 

\; 
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7ARZĄDZENłE MINISTRA FINANSO"1 .... ~'4"'" 

;;. dnia " 6 . września 1966, r. ~'~~i 

w sprawie ., ZiiSild · łdasyHkacjikosztów inwestycji oraz. wyceny składników majątkowych uzyskanych 
w wyniku inwestycji, 

Na podstawie § 1 ust. 1 pkt 8 rozporządzenia Rady Mi­
nistrów z dnia 1 kwietnia 1950 L W sprawi'e zakresu działa­
nia Ministra Finansów i ' zmiany zakresu działania Państwo­
wej Komisji Planowania Gospodarczego (Dz. U. z 1950 r. 
Nr 22, poz. 188 i z 1951 r. Nr 25, poz. 185)' oraz na podsta. 

; wie § 14 ust. 7 uchwaly nr '278 Rady Ministrów z dnia 
28pażdziernika E~65 r. w sprawie zasad finansowania i m .... ' e­
stycji i kapitalnych remontów jednostek państwowych (Mo­
. nitor Polski Nr 61, poz. 318) x.u:ządza s:ę, co. JHI,stępuje: 

§ 1. 1. KosztyiIlwi:stycji w zale:imośd ud uzyskanych 
elektów dzielą się na: 
l). koszty inwestycji' zwiększające wartość' środków trwa­

lych, 
2), koszty inwestycji: zwięks:lające Wiu;toŚĆ środków . ohr~ . 

towych, · . , 
3) koszty inwestycji · zwi~k;szające'Yar.tości niematerialne 

i prawne. 

2. Do kosz t Ó'W inwe'slycjL nieialicza slę!ibari zyskóW 
:związanych z ' dzialalnQkią. jńvłestycyjną, ·zvY <iil~~lł : s,trątami . 
izysk .. miinwes;tycyjn:),njk>~' '. ' 4' .;';. : :.:~.; '. ',. 

§ 2. 1. Kosz,t:f in\vęgiycji .z~7i-ęk~Zająte ':';'V;ailOŚtł;~od~ 
. ... - .. . . . . . ~ . • • . ! 

;ków trwalych obejmują,; ' >: ~ .. ;' .,~" . '. '." . . 
1) koszty bezposredńle,"" związarle z wykonaniem ' lub na-

b)'ciem określonego obiektu (np; wartość robói~vykQ-, 
'Danych w określonym budynku, koszt nabycia maszyny 
];ąc:znie ' z ewentualnym kosztem napraw i remontów 
dokon'anych przed...odi:hniiem maszyny do{) montażu lub 
eksploatacji), 

2) koszty pośrednie, dotyczące więcej niż jednego obi~kiu: 
I 

2. Do kolsztów . pośrednich (ust. 1 pkt 2) zaliczół się .. 
w szczególności: 

. 11 kuszly b.udowY i rozbiórki tymcidS1J\vycn . Qbiektów 
i urządzeń ·na. plqcU budo,wy;. w tym. zakres,ie • . w jak.im 
według obowiązujących przepisów obciążaJą imvestora, 

2) koszty dokumentacji tnwestycji(indywidualnej) oraz. 
koszty nabycia i adaptacji dokumentacji typowej łącz­
nie z kosztami prowadzenia badań geologicznych i geo­
fizycznych oraz pomiarów geodezyjnych związanych 
z ąkreśloną inwestycją, . 

3) ,inne ko~zty, których .na Jodsta\vie :źródłowej dokumen­
tacji nie m.oina za.liczyć do wartości określonego 
obiektu. 

3. Koszty pośrednie rozliczane są między poszc~eg6hle " .• 
obiekty proporcjonalnie do kosztów bezpośrednich. . ~ f 

. I., " 

§ 3. Do kosztów inwestycji zwLększających wartoŚć 
śr{)dków . obrotowych zalicza się koszty poniesione na ł> 
pierwsze wyposażenie obiektów budowan ych od nowa lub .. -.'\ 
oobudowywanych w . składniki majątkoi,ve, które zgodn-j'e<·~ ::: 
z obowiązującymi przepisami wchodzą w sklą? śr .odk:ów · .', 

. 'btuotowych . 

§ 4. 1. Do kosztów inwestycji zwięksżaTących wartlfśd,,;::i;.·; 
J1iema-terialne i pra-wne zalicza się vplaconeze ŚH)kł.k;ó~, ';:~'? 
inwestvcyjnych: \'';'1 

l) k;szty uruchomieniół nowej produkcji 0Ia7r ' szkeJ~n~<) 
i przyuczenia ,kadI w no.wo budowanych jednosf.ki'K'ht~·l.>f; 

2) kOszty związane .z .przepr,owadzeniem . prób techni:"'złiej ~,~C~ 
. sJjrav.'11.esci maszyn i urządzeń, :zes(iJQłów maszyn ł~iZ~, t: 
ttzeil lub całego €lddziałup.rodllkcyjnego.(ro:zm~h . , Jlle- :"; 
chaniczny Oęz obciążenia lub przy obciążeniU' częśd~~~- ~ 

". wym ipelnym, połączony ewentualnie z pierwsząpr&b<~.,::,~ 
n~pr0d~k~jąJ d.okonany~h przed oc1~aniem tbiektu d9S't/~~ 
uzytku, Jezeh me są objęte normamI za prace' ~nta-:, :,. 11 

~żowe, , po' potrąoe-lliu dochodów uzyskanych z realizacji ", i\! 
'pH3bnęj 'produkcji, . ' . . " :' 

3) koszty studiów i projektów opracowywa,nych dla · przy-;":' >~ 
szlej eksploatacji budowanych zakł.adów lub wydzialó·w :,,;..:~ 

• ~,~r- ...... ~ 
'. produkcYJnych,' . ' ~ ,?;,,:j 

4) kosz.ty nabycia patentów i licencji: OJa'z koszty Jiabycia::.'..-~ 
lub wykonania prototypów dla przy.sztej eksI>lo~i.a~ji ~;;t~ 
budowanych '. zakładów łub wydziałó\v prodllkcyinydlf : ~b 

5) koszty związane z ekspertyzami (krajowymi lub za9ra:', .<:~~~ 
. . -.1 

nkznymi) w zakresie · przygotowania. prz:yszłej eks:ploa7"'.tJ.l 
tacji . w nowo budowanych obie.ktach, ' .~,.,:;: 

6) koszty związane z przeniesieniem środków trwaJyCłl~,~~;; 
z innych jedn()stek (koszty transportu, montażu ~tli·,.;>~');! 
ju też . objęte llokumentacją dla IekoJlstmkcji l~b .. pr~,,;(~i 

. budowy koszty przemieszczeń środków trwałych {::;l 
··w przedsiębiorstwie, . . ' ..... ;.:! 

7) koszty związane z odszkodowaniem za wywłaszcZone 't: ~'" 
nieruchomości (grunty i budynki podlegające Io.zbiór- . ": 
cel oraz koszty związane z dostarczeniem obiektów 2'$1';" ~. ,)~ 
s'~pczych i przesiedleniem osób z terenówzaj~tych ',)~ 
nół rzecz inwestycji, . ..,!:~ 

8Y ~{)szty ha~kowe oraz ocls~tk~od. bankowy:ch kredytó~ ',:;~ 
InwestycYJnVch, przypadające za czas ,do dokonama ' "',;::", 

, , 'l ~ 
'.J' '1 
" ~ 

! ;: ~ 

. ~l 
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m:zliczen ia inwestycji; nie dQtyczy to ods~tek od .kre­
dy·tów bankowych na inwestyc je centralne, j ak reż 

odse tek ocr kredytów nie spłaconych w terminie oraz 
·odsetek , podwyższonych, . 

;g) koszty demontażu i rozbiórki środków' tTvvałyc'h ohjęte ' 
dokumentacją 'przebudowy lub mode rn izac ji przedsię­

biorstw, zaklac'.ilw lub wydzia1ó\'*, pomniejszone o do­
chody u zyskane ze sprzedaży (przejęci a przez clziaia:J ­
ROŚĆ ekspJoatacyjną) materiałów ;i innych skdadników 
majątkowych, . pochodzących z rozh ió r!d lub d emontaż n, 

10) koszty utrzymania ,~ sł użb inwestycy jnych oraz koszty 
'Zleconego r.ad-wru inwes tycyjnego, jeżeli podlegają 

sfin<lTIsowaniu ze środków inwestycyjnych, ' 

. 2. Do ' wartości niematerialnych i prawnych zalicza się 

nadto . opłacone ze · środków ill\\'Pstycyjnyc h na.bycie spó t­
dK,ie!czego ·prawa do lokalu użytkowego w domach nale­

. · 4;ącyco. do spóidzie lni ·bucl o\'inic twa· mieszkaniowego. , 

i Wartości niemateriałne i prawne' podlegają ' umM:r.a: 
niu i amortyzow'aniu. Okres umorzen ia i amortyzacji ' nie 
może przekraczać: 

l) 3: lat el la wartości niemateria!nyeh 
niemych w ust. 1 pkt 6, 8 i 9, 

p r·awnych 'wytnie-

2) 5.1"tfli!a .wartości niematerialnyc~ i prawnych wy,m·ie­
lllonrcti w ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5 l lO, 

3) 10' lat ala wartości niemater.ialnych i prawny~h w y-
mien~onych.i w ust. 1 pkt 7 i w ust. 2~ 

§ 6. Zyski Inwestycyjne .obejmują: 
1) kar y u mowne oraz odszkodowan.ia ·otn:vmywane przez 

inw estora od dostawców i wykonawc ów ' z tytułu ni~­
wykonania lub niena leżyte-go wykonania prz,ez nich 

. umów Q dostawy, roboty i usług i ' inwestycyjne, 
2) otrzyman e odsetki ~a zwłokę, 

3) zwrot k05ztÓW pcst~po\4~n ia sądowego luh ' 6rbitraż{)­
"lego w zakresie spraw - dotyc'lących . dzialaln:ości in-
westycyjnej , . 

4) zyski ze sprzedaży rzeczowych składnik()w majątkowych 
w ' zakres ie in westyc ji, 

5} zyski wtasnych jei!nostek wykoniłwstwa inwestycji 
(SOWI) finansowanych ze środków in we'Sty,cyjnych. usta­
lone w okre:sowych sprawo:i':daniach fina.p-s(n"'ych tych 
jednostek, 

6) uja wnione w· t ol;:l1 inwe'n taryucji na:iwyżki zc1kllpio­
nych ze środków illwestycyj n ych materiałów, maszyn 

7) 
8) 

i urządze!"t, 

-odzyskane straty inwestycy~ne , 

in r! e zyski okreś lone w przepisach. 

§ 7. StT<1ty i· zyski inwestycyjne- nie obe jm uj" wyni ków 
zarząd zoneqo przez W1aŚCl\\'e org".ny ;:[·z.eszaco\'(ania mate­
Tia lów inweslycyj nych, maszyn i ur z,ądzeńoraz ewentualnie 
inwestycji rozpoczętych. Wyniki przeszacowa'n'ia - je3i i 
przepisy wyd clll e' w związku ze zm ii:tną cen nie stal1 Gwią 

inaczej ·- t raktuje s ię jako· zmniejszenie lub zvvi~ks7ente 

funduszów inwestycyjnych, z których zost,~ ! y sfinansow·ane 
składniki majątkowe ulegające prze5zacowąniu. . ' . 4 .. Sposób dokonywania i przeznaczenie odpisów arnor­

, ty.żf;l~ji warŁości niematerialnvch ' i prawnych określa ' zarzą­
.' atenie Ministra Finansów z dnia 79 grudnia 1965 r. w s!&ra-

'wie oclpro,,{aij:zania i rozliczania amortyzacji jerlnostek pań­

: stwowych (Monitor Polski z 1966 r. Nr 1, poz. 7). 

. § 5. 1. Straty inwestycyjne obejmują: 

§ 8. 1. Sa ido s tr a t i zysków inwestycyjnych na kO!l iec 
r oku w · przedsiębiorstwach prowadzących d Zła l aJ n ośćeks­

.p!oatacyjną pmHe (J a przen-ies':eniu na straty i zyski -dzia·taI­
ł ł)ośc i eksploatac yjnej . 

. 1) zap,łacone przez in westora kary umowne oraz od­
·szkodow'ania z ' tytułu niewykonania lu» Iii ena !e żytego 
wykonania umów o dostawy; roboty i us ługi .inwe­

. stycyjne, . 
. 2) ka.ry administracyjne związane z dz iałalnością inwe­

stycyjną, 

2. W ciągu jednego miesiąca ' po Llpfywi~ terminu prze­
widż'ianeg3 na sporządzenie rocznego s-p{"ćlwozda.nia . f!nan­
soweg0 przedsiębiorstwo ' jest :zobcwi,pane : 

1) gdy straty iIlwestycyjne przewv:lsza·ją zyski in wasly­
cyjne- prze lać różnicę z rachunk u rozliczeni.o w"€'g <ł . 
na rachu nki fillilnsow ania poszczeg ól nych inwest ycji , 

. ,I 
3.) kary ' zaz"vlokę (odsetki) płacone w razie nietermin0-

we~lo pokrycia zobowiązań, ' 'odsetki od kredytów ban­
k3wych na inwestycje centralne, jak też odse tki . "od 
kredytów nie spłaconych w tę rminie oraz odsetki pod­
wyższone, 

. 2) gdy zyski inwestycyjne przewyF:s z'ają straty . inwes tv­
cyjne - przelać róinicę z ra-cnenków fill3nsov,' ania in­
W€stycji na rachunek rozliczeniowy prze'dsiębiorst wa. 

" 
I· 

4) koszty ' związą.ne z postępowaniem sądowym lub arbi­
trażowym w zakresie spraw_' dotyczących działalności 

inwestycyjnej, 
, 5)· należności umorzone, przedawnione lubprekludowane, 

6) straty w . inwestycyjnyth składnikach ' majątkowych 
wywolane działaniem siły wyższej, 

. 7;) riiedobory ujawrt ione w materiałach, maszynach 
i urządzeniach oraz w innych aktywach inwestycyj­
ny ch (niedobory niezawinione), 

8) . straty na s przeda,ży rzeczowych składników majątko­

. J wych w zakresie inwestycji (łącznie z kosztami 
spr:ze~aży), 

9) , straty własnych jednostek wykonawstwa inwestycji 
(samodzielnych oddziałów wykonawstwa inwestyt:ji -
SOWI), finansowanych ze środków inw estycyjnych, 
u stalone w Qkres(nvych sprawozdaniilch finansowych 
tych jednostek, 

tO) . inne straty ustalone w przepisach. . . , 

2. Do str.at inwestycyjnych ' ,nie 2;alicza się na1eŻTIości 
z tytułu szkód, za które odpowiadają osoby winne ich pow-

.: . stania, -

. 3. Odszkodowania otrzymane za straty losowe zmniej­
sz.ają straty inweStycyjne. 

§ 9. 1. Na równi ze s.t ra·tami inwestycyjnym i" w przed-
siębiorstwa ch/ prQ\.vadząc::yc h cl -';'ia laln ość eksploa tacyj ną '-

traktuje si ę wyniki likwid Cl cji inwpstycji oslatecml(ł 

wstrzymanych (r óżriicę między kosztem tych inw estycji 
i ewentualnymi kosztami likwidacji ;, dochodami uzyska­
nymi z likwidacji). 

2. W. ra zie gdy wstrzymanie inwestycj i nastąpiło !la 
podstawie decyzj i jednos tki' nadrzędnej i nie było zawinio­
ne przez przeds iębiorstwo , ró wnowartość śr o c!~ów 7użytych 

na ' finansowanie zlikwi.flowanych inwestyc ji centra ln yc h 
i zjednoczeń oraz inwestycji podejmowanych . na [~ods tawie 

decyzji prezydiów r ad narodowych przenosi się na gtr.a'ty 
i zysk i eksploatacyjne do wysokości poniesionych stra t 
w wyniku likwidacji. 

3. Straty VI wyniku likwidacji in·westycji wstrzyma­
nych nie pokry te według ust. 2 pcx:!legają wyrównaniu 
w 'sposób określony w § 8. 

4. Przepisy ust. 1 i 3 stosuje się również do kosztó w 
dokumentacji inwestycy jnej l:ak.upionej przez przedsiębior­

stwa, a nie wykorzystanej w ok[esi~ la.t 2 od .. je j zakupie­
nia (sporządzenia) . 

§ 10. 1. Saldo strat i zysków na inwes tycjach p'Towa­
dzonych przez zjednoczenie n3 · pot rze by centrf11i zjedno­
czenia podlega rozliczeniu ze środkami pr,7. n zn 'C70W) mi na 
utrzymanie centrali zjednoczenia. 

.. -"f"'~ 
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2. ' Saldo strat i zysków na inwestycjach realizowanych 
przez zjednoczenie dla zgrupowanych w , zjednoczeniu 
przedsiębiorstw IU1J na inwestycjach realizowanych przez 
p'rzedsiębiorst wa nie prowadzące działalności eksploatacyj­
nej (przedsiębiorstwa w budowie) podlega rozliczeniu ze 
środkami funduszu rezerwowego zjednocze!l. , a jeżeli żjed­
noczenie ńie jest uprawnione do . tworzenia funduszu rezer­
wowego - ze środkami funchlszu inwestycyjnego zjedno­
czenia. Dotyczy to również strat i zysków inwestycyjnych 
zarządów imvestycji podporządkowanych zjednoczeniom 
(jednostkom równorzędnym). 

3. Przepisy ust. 2 n ie dotyczą przedsiębiorstw w budo­
wie i zarządów inwestycji podporządkowanych prezydiom 
rad ' narQdowych. W jednostkach tych saldo strut i zysków 
inwestycyjnych wykazane, w roczllym sprawozdaniu finan­
sowym zmniejsza lub zwiększa fundusz, z któregosfinanso­
wano daną inwestycję. 

4. Saldo strat i zyskow na inwestycjach wspólnych pod­
lega zaliczeniu na straty i zyski inwestora zastępczego, 

·chyba · że um0wa o realizacji inwestycji wspólnej stanowi 
inaczej. 

5 .. Przelewy środków związanych z roz.licieniem strat 
zyskó'w inwestycyjnych, .0 których mowa w ust. 1-4 . . po­

. winny być dokonane w ciągu jedne'go miesiąca po uply­
wie terminu przewjdzianego na sporządzenie rocznych 
sprawozdań finansowych. 

§ 11. Zarządzenie ' nie dotyczy jednośtek budżetowych. 

' .. 

. § 12. Traci moc zarządzenie Ministra Finansów z 'dnia , .. 1< 

28 pażdziernika 1959 r. w spra\vie zasad klasyfikacji kosz- " -.'; 
tów inwestycji oraz wyceny składników majątkowych uzy- . 
skanyr.h w wyniku inwestycji (Monitor Polski Nr ', 95, ' -
poz. 503). 

~" 
§ , 13. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia '.-;'. '.;~ 

Mińister Finansów: w z. J. Kole 

) 
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ZARZĄDZENIE MINISTRA ~ANDLU WEWNĘTRZNEGO • 
z dnia 25 sierpnia 1966 r. 

' .... 
zD1lenlające zarządzenie w sprawie wypieku, zużycia surowców .do prod~kcji oraz ' dopuszczenia do obrotu pieczywa 

. piekarskiego. 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 dekretu z dnia 
29 pażdziernika 1952 r. o gos[)odarowaniu art ykułami obrotu '" 
towarowego i zaopatrzenia (Dz. U. Nr 44, . poz. 301 C z 1956 r. 
Nr 54, poz. 224), § 1 zarządzenia nr 251 Prezesa Rady Mini­
stróW z dnia 16 listopada 1957 r. w s prawie przekazania Wi-

- nistrowi Hąndlu Wewnętrznego ni ektóryc,h upa'Nnień Prc~ 
ze sa Rady' Ministrów (Monitor Polski Nr !=!8 , poz. 570) i § 1 

. zarządzenia nr 249 Prezesa Rady Ministrów z. dnia 1: gru­
dnia 1960 r. w sprawie przekazania Ministrowi Han ' IU 

Wewnętrznego uprawnień do wydawania pI7 e pisów dot y­
czących produkcji pieczywa (Monitor Polski Nr 94, poz. 419) 
zarządza się, co następuje: -

§ 1. W zarządzeniu Min.istra Handlu Wewnętrzne ~ro 
z dnia 8 wq:eśnia 1965 r. w sprawie wypieku, zużycia S l l.­

rowców 'do produkcji oraz dopuszczenia do ·obrotu pi,eczywa 
piekarskieuo (Monitor Polski Nr 52, poz. 273) wprowadza 
się następujące zmiany : 

1) w § 1 dod6.je się ust. 3 w brzmieniu: 
,,3. Zezwaia się na wypiek' i dopuszcza do obrotu pie­

czywo piekarski~ regionalne, odpowiadające upo­
dobaniom konsumentów 'na określonym terenie, 
oraz pieczywo finnowe i inne. Rodzaje i gatunld 
pieczywa, normy zużycia' surowców (receptury) 
i normy minimalnej wydajności, jak również tere­
ny, na których można c1 0koilvwać wypieku takiego 
pieczywa, ustala Minister Eilnti!u Wewnętr-zneqo 

na wniosek wydziałów handlu prezydiów ' woje­
wódzkich rad narodowych - w stosunku do pie­
czywa regionalnego i firmowego, a na wniosek 
Ogólnokrajowego Zjednoczenia Przemysłu Piekar­
skiego - w stosunku do pieczywa innego."; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 
,,§ 2. 1. Dyrektor (zarząd) jec1 nost!d wojewódzkiej, 

grupującej' albo nadzorującej przedsiębiorstwa 
(spółdzielnie) prowadzące produkcję pie!< arską 

może ustalić dla tych przedsiębiorstw (spóldziel-

ni) normy minimalnej wydajności inne .. niż okre.: 
ślone' w § 1, jeżeli warunki techniczno-techno­
logiczne oraz surowcowe uzasadniają taką zmia­
nę. Zmiana wydajności min imalnej nie' może po­
wodować obriiienia jakośc i pieczywa ·ani prze­
kroczeń w jak imkolwiek wskaźniku normy 
przedmiotowej na dany rodzaj i gatunek pie­
czywa. 

2. Dyrektor (zarząd) jednostki wojewódzkiej może ' 

uprawnienia wymif'n ione w ust. 1 przekazać dy­
r ek torom (zarządom) przedSIębiorstw (spółdziel­
n.i) prowadzących proclukcję pi ekarską. 

3. Sposób usta lania norm minimalnej ' wydajności 
określa dyrek tor Oaólnokrajowego Zjednoczenia.. 
Prżemyslu Piekarniczego."; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie : 
,,§ 3~ Jednostki gospodarki nie uspołecmionej prowa­

dz~ce piekarnie obowiązJne są do prowadzenia 
ksiąg wypieku pieczywa i obrotu pieczywem we­
d) ug W70ru llstalonego przez Ministra Handlu We-
wnętrznego."; . .. 

4) dotychczasową treść § 3 i 4 oznacza się jako § 4 i 5; 

5) w załączniku do zarządzenia: 

a)w części.1 dział 4 "Chleb .żytni pytlowy" i częse II 
"Pieczywo mieszane" otrzyml1ją brzmienie podane ' 
w załączniku do niniejszego zarządze nia, 

b) llźyte w różnych przypadkach wyrazy "mąka żyt: · 
nia typ lO'tO" zastępuje się Wyrazami "mąka żytnia .:. 
typ. 800" w odpowiednich przypadkach. 

§ 2. Recept.my na pieczywo regionalne, firmowe l mne 
zó1twierdzone przed dn iem wejścia w życie niniejszego za-

. rząd zenia obowiązują . do dnia 31 grudnia 1966 r. . 

§ 3. Zarzą<"lzenie wchodzi w żyCie Z dniem ogłQszeni a. 

Minister Handlu Wewnętrzneyo: w z. E. KołodZiej 
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